

یادداشت
تاریخ برای تولید پیکان دوباره تکرار نخواهد شد نوستالژی پیکان به عنوان اولین خودروی پر تیراژ داخلی چنان در ذهن ایرانیان باقی‌مانده که هر از چند گاهی شایعه تولید مجدد آن به گوش می‌رسد. پیکان اولین خودروی مونتاژی پر تیراژ کشور بود که تولید آن در سال ۱۳۴۶ آغاز و پس از حدود ۴۰ سال در سال ۱۳۸۴ متوقف شد. قرارداد مونتاژ پیکان به عنوان آخرین مدل خودروی هیلمن هاتر (مدل سال ۱۹۶۶ میلادی) در ایران بین شرکت ایران ناسیونال (ایران خودرو) و گروه صنعتی روتس (Group Rootes) مالک کارخانه تالپوت انگلستان بسته شد. تولید پیکان در ایران یک دهه پس از تولید آن در انگلستان آغاز شد. طراحی اصلی پیکان برعهده شرکت تالپوت از زیرمجموعه‌های گروه روتس بود. یک سال بعد در سال ۱۳۴۷ شرکت آمریکایی کرایسلر گروه صنعتی روتس را خریداری کرد که البته این اقدام تأثیری بر روند تولید پیکان در ایران نداشت. از سال ۱۳۴۶ پیکان با دو مدل دولوکس و کارلوکس به بازار عرضه شد. پس از آن وانت پیکان و تاکسی پیکان هم به جمع این خودروها اضافه شد. در سال‌های ۱۳۵۰ و ۱۳۵۱ مدل‌های مختلف پیکان مانند دولوکس، وانت، کار، جوانان و تاکسی در ایران تولید می‌شد. سال ۱۳۵۹ تولید پیکان با ظاهری جدید (معروف به چراغ بنزی) آغاز شد. روند مونتاژ پیکان در ایران خودرو به همین ترتیب تا سال ۱۳۶۴ ادامه داشت به‌گونه‌ای که تا این سال، قطعات اصلی خودرو از خارج از کشور وارد و در ایران مونتاژ می‌شد. بخش‌هایی چون بدنه، راداتور، شیشه و کمک فتر عقب و جلو نیز در ایران ساخته می‌شد. سال ۱۳۶۴ خط تولید پیکان در کرایسلر متوقف شده و این شرکت با پژو فرانسه ادغام شد. به دنبال آن واردات قطعات اصلی خودرو به ایران با مشکل مواجه شد به‌گونه‌ای که تولید پیکان از سقف بیش از ۷۰ هزار دستگاه در سال ۱۳۶۲ به ۳ هزار دستگاه در سال ۱۳۶۸ رسید. در این سال شرکت پژو موافقت کرد، ایران خودرو با یکار بردن سیستم تعلیق و موتور پژو بر روی بدنه پیکان، به تولید این خودرو ادامه دهد که این روند در حدود ۶ سال ادامه داشت. پس از آن با ساخت قطعات مربوطه در ایران، پیکان ۱۶۰۰ (با موتور ۱۶۰۰ سی‌سی) در شهر پور ۱۳۷۱ به تولید رسید و تولید آن تا ۲۵ اردیبهشت سال ۱۳۸۴ ادامه یافت. سرانجام در اردیبهشت ۱۳۸۴ پس از گذشت حدود ۴۰ سال و تولید حدود دو میلیون و ۲۹۵ هزار دستگاه، تولید پیکان در ایران متوقف و آخرین پیکان تولیدی به موزه فرستاد شد. در آن زمان اگر چه تولید پیکان با سود قابل توجهی برای ایران خودرو همراه بود اما مسؤولان ارشد وزارت صنایع وقت با توجه به آلایندگی، مصرف سوخت بالا و تکنولوژی قدیمی آن در نهایت به توقف آن از رده خارج کردن این خودرو شدند. پس از آن با خانه‌نشینی پیکان بود که پراید توانست با توجه به قیمت پایین آن به جایگزین مناسب پیکان برای قشر اصلی مصرف‌کنندگان ایرانی تبدیل شود. با این حال خروج پیکان از صنعت خودرو پایان بخش حیات معنوی آن نبود به‌گونه‌ای که پس از آن بارها شایعه بازگشت مجدد این خودرو به خطوط تولید خودروسازان مطرح شد البته تمامی این شایعات نیز به سرعت تکذیب شد. در آخرین رویداد در این زمینه، هفته گذشته یکی از اعضای کارگروه حمایت از تولید از احتمال تولید مجدد خودرویی چون پیکان در صورت ادامه یافتن تشدید تحریم صنعت خودرو خبر داد. پس از آن نیز گروه صنعتی ایران خودرو با انتشار اطلاعیه‌ای این موضوع را رد کرد. به این ترتیب آخرین شایعه تولید مجدد پیکان تکذیب شد تا این خودرو هم چنان در موزه و در نوستالژی جمعی ایرانیان باقی بماند هر چند که به نظر می‌رسد تولید این خودرو در حافظه و ذهن ایرانیان همچنان ادامه دارد! (منبع: ایسنا)

آیین نامه اجرایی پایگاه اطلاعات قرارداد‌های کشور ابلاغ شد

الزام به ثبت معاملات متوسط

تاترک تشریفات مناقصه در پایگاه اطلاعات قرار دادها

صفحه ۳



لزوم جلوگیری از خروج قراضه فلزات از کشور

صفحه ۵

رایزنی فرماندهان نیروی دریایی ایران و روسیه در سن پترزبورگ
فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران و فرمانده نیروی دریایی روسیه در سن پترزبورگ درباره همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای بویژه امنیت ابراهه‌ای مشترک و بین‌المللی رایزنی کردند. به گزارش ایسنا، در دیدار امیر درباردار حبیب‌ا... سبازی و آدمیرال ویکتور چیرکوف که در حاشیه پرگزارش نمایشگاه دریایی (IMDS ۲۰۱۲) انجام شد، دوطرف بر همکاری‌های مشترک در زمینه تأمین امنیت دریای خزر با شرکت کشورهای همسایه این دریا، بر گزاری رزمایش‌های مشترک، بازدید ناوهای دو کشور از بنادر یکدیگر و همکاری‌های آموزشی و فنی تأکید کردند. فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران علاوه بر رایزنی با همئای روسی خود، با همتایان خود از کشورهای آلمان، یونان، لهستان، پاکستان، امارات و کویت ملاقات و درباره مسایل دریایی و همکاری درباره تأمین امنیت ابراهه‌ای بین‌المللی و مبارزه با دزدان دریایی و تروریسم گفت‌وگو کرد. براساس این گزارش، امیر درباردار سبازی در صدر هیئتی عالی‌رتبه به دعوت ژنرل وزیر تجارت و صنایع قدراسیون روسیه برای بازدید از نمایشگاه دریایی ۲۰۱۲ به سن پترزبورگ روسیه سفر کرده‌است.

مسوول دفتر حافظ منافع مصر در ایران مصر برای گردشگران آرام است
در حالی که مصر روزهای پرتلاهی‌سی را می‌گذراند و کابینه دولت، توسط ارتش این کشور خلع شده است، مسوول دفتر حافظ منافع مصر در ایران بانگاهی امیدوارانه به گسترش تعاملات ایران و مصر، به ویژه در بخش گردشگری، می‌نگرد و می‌گوید: مناطق گردشگری مصر آرام است و ما هیچ مشکلی نداریم. به گزارش ایسناخالد عمارة که حدود هفت ماه است در ایران به سر می‌برد، درباره روند پیش روی روابط گردشگری ایران و مصر با توجه به چالش‌ها و تنش‌های اخیر در این کشور گفت: ما حدود دو سال و نیم است که در مصر انقلاب کرده‌ایم و حالا پس از این مدت توانسته‌ایم تعداد گردشگران را به شرایط قبل از انقلاب برگردانیم و فکر می‌کنیم توسعه گردشگری در این کشور اتفاق بیفتد. وی افزود: پس از تعاملات صورت گرفته میان مقامات گردشگری دو کشور، چند صد نفر ایرانی به مصر سفر کردند و فکر می‌کنم ایرانی‌های زیادی مشتاقند به مصر بروند. وی در عین حال اضافه کرد: فکر می‌کنم به‌خاطر اتفاقاتی که در مصر افتاده است، سفر گردشگران و البته ایرانی‌ها به کشور ما برای مدتی متوقف شود که این شرایط در جریان وقوع انقلاب‌ها، طبیعی است.

احمدی نژاد: حتی مخالفانم را دوست دارم

اقتصاد ایران توانمند شد!

روی کاغذ می‌آورند، مشکلات زندگی‌شان را بیان می‌کنند و برای حل این مشکلات کمک می‌خواهند. وظیفه دولت اسلامی است که محرم اسرار مردم باشد.

رییس‌جمهور با تأکید بر این که مردم در این دوره در اقتصاد فعال تر شدند و فاصله برخورداری کاهش پیدا کرد، گفت: در این دوره ما شاهد افزایش سطح دانش و تحصیلات عمومی بودیم، شاخص توسعه انسانی افزایش پیدا کرد، امید به زندگی رشد پیدا کرد و درآمد سرانه نیز نسبت به قبل افزایش پیدا کرد و تولید کشور احیا شد.

در این مدت اقتصاد ایران بزرگ تر و توانمند شد

احمدی‌نژاد با بیان این‌که در این مدت اقتصاد ایران بزرگ تر و توانمند شد به نحوی که تحمل نوسانات بیش‌تر شد، گفت: ما در این دوره شاهد بودیم که تحریم‌های سختی که اعمال شده بود با توجه به ظرفیت‌هایی که در کشور وجود دارد. احمدی‌نژاد اضافه کرد: برخی فکر می‌کنند وقتی ما می‌گوییم امام زمان (ع)، احساساتی می‌شویم و این حرف را می‌زنیم و برخی هم وهله‌های دیگری را به ما می‌چسبانند در حالی که متوجه نیستند هم‌اکنون موضوعات نخبگی دنیا در مرز اندیشه‌های جهانی چیست. ما یک دنیای زیبا به جهان عرضه کردیم و معتقدیم اگر این اندیشه صادقانه صحیح و بدون پیرایه به دنیا معرفی شود، اکثریت قاطع ۷ میلیارد به سمت آن گرایش پیدا می‌کند.

احمدی‌نژاد افزود: برخی فکر می‌کردند نامه دادن ما به بوش کار سیاسی است. به خدا سیاسی نبود. البته هر کار دینی و آرمانی سیاسی است اما من تمام آن نامه را با وضو نوشتم و نیمه این بوسه می‌زدند و از ما پس‌ای این حل این مسأله کمک می‌خواستند تا دیگر مسایل، در نامه‌هایی که مردم به دولت نپذیرفت و دیدیم چه شد.



اجرا ثالماً باید مورد توجه قرار بگیرد. اگر خدای نکرده در جامعه احساس تبعیض شکل بگیرد یا خطرناک است، احمدی‌نژاد با تأکید بر این که «بیش‌ترین کمک‌ها به مطبوعات در این دوره صورت گرفته است»، گفت: دولت همه را دوست داشته و خدا شاهد است من حتی مخالفان خود را نیز دوست دارم، ما سعی کرده‌ایم که به همه احترام بگذاریم و دولت تلاش کرده که با همه حتی با دشمنان خود نیز با صداقت برخورد کند. رییس‌جمهور با بیان این‌که «هیچ‌کس به دلیل مخالفت با دولت از حق محروم نشده است»، اظهار کرد: بیش‌ترین سطح ارتباط با نوده‌های مردم در دولت برقرار شد و اگر یک روزی بخواهم این خاطرات زیبا را که در ارتباط با مردم داشته‌ایم، بنویسم، شاید به اندازه عمر دولت باید بنشینم و بنویسم.

وی با بیان این‌که «دولت محرم اسرار مردم است»، گفت: مثلاً از یک دختر که خاطر خواه پسری بوده و رویش نمی‌شده این موضوع را بیان کنند و از ما پس‌ای این حل این مسأله کمک می‌خواستند تا دیگر مسایل، در نامه‌هایی که مردم به دولت نوشته‌اند، وجود دارد. در نامه‌ها مردم اسرار زندگی‌شان را

محمود احمدی‌نژاد رییس‌جمهور کشورمان صبح دیروز در مراسم نکوداشت ۸سال تلاش جهادی (تجلیل از رییس‌جمهور و دولت خدمتگزار) در جمع مدیران صداوسیما به تشریح مانیفست و دکترین عملکرد دولت پرداخت.

به گزارش ایسنا، رییس‌جمهور در ابتدا با ابراز خرسندگی از حضور در این جمع، گفت: انتظار و تقدیر و تشکر نداشتیم و بزرگوار ی کردید که از همکار خود تشکر کردید.

وی با خنده خطاب به مدیران صداوسیما اظهار کرد: ما در طول این ۸سال هم برای شما زحمت در ست کردیم، هم خبر درست کردیم، ما همکار شما بودیم و از شما صمیمانه تشکر می‌کنم.

احمدی‌نژاد افزود: دولت از ابتدا با یک نظریه جامع و روشن و یک برنامه عملیاتی کار خود را شروع کرد و من می‌خواهم عرض کنم در طول این ۸سال حتی یک روز و یک ساعت نبود که ما ندانیم چه کار باید کنیم و در واقع ما در طول این ۸سبال در یک چارچوب برنامه معین فعالیت کردیم و دولت مطلقاً کار پراکنده‌ای نکرد. مثلاً اگر در جلسه‌ای گفتیم به رسانه ملی اعتماد دارم، این صحبت در یک چارچوب نظریه و برنامه عملیاتی دولت بیان شده است و به همین خاطر می‌خواهم بگویم که کارها هدفمند بوده است.

احمدی‌نژاد در ادامه با طرح این پرسش که «هدف انقلاب اسلامی چه بود؟»، خاطر نشان کرد: برخی تصور می‌کنند انقلاب تمام شده یا به موزه پیوسته است در صورتی که این اشتباهی بزرگ و نوعی خودفریبی است.

وی افزود: ریشه انقلاب در تاریخ است و منحصر به سرزمین و جغرافیای ما نیست. در واقع انقلاب استمرار کار حرکت تاریخی انسانی برای رسیدن به قلّه‌هاست و تمام‌شدنی نیست. احمدی‌نژاد با تأکید بر این‌که عدالت منحصر به قوه مجریه نیست، خاطر نشان کرد: در قانونگذاری اولاً، در قضاوت ثانیاً و در

کو تاه از جهان
رییس‌جمهور مصر اخوانی‌ها می‌توانند در انتخابات شرکت کنند عدلی منصور در پی رایزنی‌های مختلف مشاوران خود را در امور اطلاع‌رسانی، استراتژیک، امنیتی، قانون اساسی و هم‌چنین رییس دفتر ریاست جمهوری و رییس سازمان اطلاعات مصر تعیین کرد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت الوطن العربی، دفتر ریاست جمهوری مصر در بیانیه‌ای اعلام کرد که عدلی منصور، رییس‌جمهور موقت این کشور روز شنبه عبدالمومن فوّه، را به عنوان رییس دفتر ریاست جمهوری تعیین کرد و بدین ترتیب وی جانشین محمد رقاعه الطهطاوی، رییس دفتر ریاست جمهوری مصر در دوره محمد مرسی، رییس‌جمهور بر کنار شده مصر می‌شود. رییس‌جمهور موقت مصر هم‌چنین احمد مسلمانی، یکی از اصحاب رسانه در مصر را به عنوان مشاور اطلاع‌رسانی خود تعیین کرد. رییس‌جمهور موقت مصر نیز دیدارهایی با تعدادی از گروه‌های سیاسی و دینی و گروه‌های جوانان در کاخ ریاست جمهوری در شرق قاهره داشت و به بررسی گام‌های بعدی طی مرحله انتقالی پرداخت. از سوی دیگر، احمد مسلمانی تأکید کرد: ما دستان‌مان را به سوی همگان دراز می‌کنیم و همگان بخشی از وطن هستند و ریاست جمهوری تمایل دارد که همبستگی سیاسی در کشور ایجاد شود و ما دستان‌مان را به سوی اخوان المسلمین دراز می‌کنیم.
پیشروی‌های ارتش سوریه در حمص و مناطقی از دمشق شبکه خبری اسکای نیوز عربی از پیشروی‌های ارتش سوریه در استان حمص و تسلط ارتش بر بخش‌هایی از این استان خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از سایت این شبکه خبری، ارتش سوریه که از چند ماه گذشته تاکنون شهر حلب را به محاصره در آورده، موفق شده است به پیشروی‌های چشمگیری در این شهر دست یابد. بنا به گزارش این شبکه خبری، نیروهای ارتش سوریه موفق شدند در شماری از مناطقی که گروه‌های مسلح سوری در آن حضور داشتند پیشروی کرده و بسیاری از ساختمان‌های این مناطق را از تروریست‌های تکفیری پاکسازی کنند. علاوه بر این طی درگیری‌های ارتش با گروه‌های تروریستی شمار زیادی از افراد مسلح تروریستی کشته شدند. این در حالی است که برخی منابع محلی سوریه نیز اعلام کردند که در درگیری‌های استان حمص از گاز زرد رنگ استفاده شده و در پی آن ده‌ها تن دچار حالات خفگی شده اما هنوز صحت این خبر از سوی منابع مستقل تأیید نشده است. در منطقه الخالدیه نیز نیروهای نظام سوریه که از هشت روز گذشته تاکنون عملیات گسترده‌ای را آغاز کردند موفق شدند تا بخش‌هایی از این شهر را به سلطه خود در آورند.

جناب آقای مهندس محمد باقر حیدری
با نهایت تاسف و تأثر در گذشت مادر گرامیتان را به جنابعالی و خانواده محترم تسلیت عرض می‌نماییم. از خداوند متعال برای آن مرحومه علو درجات و برای جنابعالی و سایر بستگان صبر و شکیبایی مسئلت داریم. مدیریت و کارکنان شرکت فناوری اطلاعات پیشگام‌پیش
جناب آقای مهندس محمد باقر حیدری
در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می‌خواهد عظیم، برای شما و خانواده محترمتان صبر و شکیبایی و برای آن عزیز در گذشته غفران و رحمت واسعه الهی را خواستارم. هئیت علمی مناقصات و مزایدات

عزوبیات مدیره شرکت مخابرات استان تهران اعلام کرد جزییات تعرفه های ارسال پیامک از تلفن ثابت

پیامک تلفن ثابت سرویسی است که مدتی از ارایه آن می گذرد با این وجود اگرچه شرکت های مختلف از این سرویس استقبال خوبی کرده اند، اما به نظر می رسد در میان عامه مردم استفاده از پیامک تلفن ثابت چندان جانفخته است.
سمیع.. صادقی- عضو هیأت مدیره شرکت مخابرات استان تهران - در گفت و گو با خبرنگار ارتباط و فن آوری اطلاعات خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)، در پاسخ به سوألی مبنی بر میزان استفاده کاربران خانگی از این سرویس گفت: معمولاً برای ارسال و دریافت این نوع پیامک ها به گوشی های خاصی نیاز است که شاید عدم دسترسی کاربران به این نوع گوشی ها یکی از مهم ترین دلایل استفاده به نسبت کم رنگ کاربران خانگی از این سرویس باشد.

وی ادامه داد: از سوی دیگر از آنجا که گوشی تلفن ثابت مانند تلفن همراه وسیله ای شخصی نیست و تمامی اعضای خانواده می توانند به پیامک های آن دسترسی داشته باشند، تا حدی استقبال از این سیستم کمتر شده اما با این وجود شرکت های مختلف از این سرویس استقبال خوبی داشته اند.

او در عین حال عنوان کرد: زمانی که بحث پیامک های تلفن ثابت مطرح شد در واقع این پیامک ها به عنوان مکمل های پیامک های موبایلی مطرح شدند و حال کاربران می توانند از طریق یک کی برد و رایانه و با دسترسی به اینترنت بدون اشغال شدن خط هایشان از این سیستم استفاده کنند و برای این کار تنها کافی است به مراکز مخابراتی و یا پایگاه اینترنتی مخابرات استان تهران مراجعه کنند تا بتوانند نام کاربری و رمز ورود مخصوص خود را دریافت کنند.

صادقی هم چنین یادآور شد: در نهایت پیامک های تلفن ثابت در ابتدای راه هستند و به مرور با میزان استفاده از آن ها در سطح جامعه گسترش خواهد یافت.
عضو هیأت مدیره شرکت مخابرات استان تهران درباره هزینه این پیامک ها هم توضیح داد: اگر قرار باشد پیامکی از یک تلفن ثابت به یک تلفن ثابت دیگری در همان شهر ارسال شود، هزینه آن معادل یک پالس یعنی ۰.۰۳۵۱ خواهد بود. در صورتی که پیامکی به تلفن همراه و یا استان دیگری ارسال شود هم هزینه آن معادل دو پالس محاسبه خواهد شد.

صادقی در پایان یادآور شد: در صورتی که حجم پیامک های ارسالی زیاد باشد و به عنوان مثال یک شرکت از این سیستم استفاده کند، تعرفه ها با قیمت ارزانتری نیز قابل ارایه خواهد بود.

تعرفه اتصال به شبکه ملی اطلاعات تعیین شد

۲ مگابیت سرعت ۱۰ هزار تومان

کمیسون تنظیم مقررات ارتباطات تعرفه اتصال به شبکه ملی اطلاعات از طریق فن آوری ADSL را تصویب کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، براساس این مصوبه برای مشترکانی که از طریق فن آوری ADSL به شبکه ملی اطلاعات دسترسی پیدا کنند، تعرفه دسترسی با سرعت ۲ مگابیت بر ثانیه و حداقل ۱۱۰۰ گیابایت حجم اطلاعات دریافتی، ۱۰۷ هزار ریال تعیین شده و مشترک برای هر گیگابایت اضافی نیز حدود ۴ هزار ریال پرداخت خواهد کرد.

در صورت دسترسی هم زمان مشترک به شبکه ملی اطلاعات و شبکه اینترنت، علاوه بر تعرفه های مصوب استفاده از اینترنت، تعرفه دسترسی به شبکه ملی اطلاعات با سرعت ۲ مگابیت بر ثانیه و حداقل ۱۰۰ گیگابایت حجم اطلاعات دریافتی ۵۵ هزار ریال تعیین شده است.

سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرده که امکان اتصال پرسرعت و با کیفیت مشترکان از طریق شبکه ملی اطلاعات فراهم است و تعرفه های تعیین شده دسترسی به شبکه ملی اطلاعات ۸۰ درصد پایین تر از تعرفه های دسترسی به اینترنت با شرایط مشابه است.

خطر گوشی هوشمند در کمین اطلاعات محرمانه محیط کار

گوشی های هوشمند در عین کار آمدی بالا می توانند اطلاعات محرمانه و ارزشمند سازمان را به خطر بیندازند و باعث بروز مشکلات فراوان در این زمینه شوند. به گزارش فارس به نقل از بی و پلنتی تایمز، کارشناس هشدار دادند پیش از آن که مشکل جدی به وجود آید کارفرمایان در شرکت ها و سازمان های مختلف می بایست سیاست های جدید را در زمینه استفاده از تلفن همراه در محیط کاری مورد استفاده قرار دهند.

کارشناسان امور استخدای اعلام کردند که گوشی های هوشمند و دستگاه های مشابه امروزه به یک ابزار لازم و ضروری برای زندگی روزمره مردم تبدیل شده اند، اما بسیاری از کارفرمایان هنوز هیچ سیاستی برای همراهی با این ابزار به کار نگرفته اند تا از این طریق دستگاه های یادشده اطلاعات محرمانه و مهم آن ها را به خطر نیندازد.

تاورانگا چمبر (Tauranga Chamber) از مدیران مرکز Max Mason توضیح داد، در حالی که گوشی های هوشمند می توانند کارایی کارمندان را افزایش دهند، این دستگاه ها قادر خواهند بود تأثیرات قابل ملاحظه ای بر تعادل محیط کاری بر جا بگذارند.

آیین نامه اجرایی پایگاه اطلاعات قرارداد های کشور ابلاغ شد

الزام به ثبت معاملات متوسط تا ترک تشریفات مناقصه در پایگاه اطلاعات قرار دادها



قراردادهای مشمول قانون، منوط به اطمینان مسؤولان مربوط از ثبت قراردادو ضمایم آن در پایگاه می باشد و اطلاعات قراردادهای مذکور در ماده ۳ این آئین نامه باید ظرف دو هفته از تاریخ عقد قرارداد در پایگاه ثبت گردد. مسؤولیت ثبت به موقع، کامل و صحیح اطلاعات و بالاترین مقام مالی دستگاه می باشد و شرایط و امکانات لازم را برای آموزش کارکنان ذی ربط و دستگاه های زیر مجموعه خود جهت بهره برداری از پایگاه فراهم کند.
براساس این آیین نامه، ایجاد و راه اندازی پایگاه، مدیریت و راهبری پایگاه،

آموزش و پاسخگویی به اشکالات و سوالات کاربران از وظایف و اختیارات معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور است. هم چنین نحوه و میزان دسترسی افراد به اطلاعات قراردادهای به دسترسی عموم مردم و دستگاه ها مربوط می شود که عموم مردم، حسب مورد و سطح دسترسی می توانند به اطلاعات قراردادهای ثبت شده در پایگاه دسترسی داشته باشند و دستگاه ها علاوه بر دسترسی به اقلام اطلاعاتی، قراردادهای ثبت شده در پایگاه و اسناد قراردادهای مربوط، می توانند نسبت به تهیه گزارش از وضعیت قراردادهای مربوط به خود و دستگاه های زیرمجموعه اقدام کنند.
بر این اساس، پس از اعلام راه اندازی پایگاه توسط معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور، آئین نامه نظام اطلاع رسانی قراردادهای لغو می شود.
براساس این گزارش این مصوبه از سوی محمدرضا رحیمی - معاون اول رییس جمهور - برای اجر ابلاغ شده است.

قانون برگزاری مناقصات و قرارداد معاملاتی که به روش مناقصه، مزایده، ترک تشریفات مناقصه یا مزایده، عدم الزام به برگزاری مناقصه، مستثنی از برگزاری مناقصه یا مزایده، استعلام بها و مذاکره با رعایت اجزاء ۱ و ۲ همین بند منعقد می شود.
در پایگاه وارد کنند. هم چنین دستگاه ها باید مطابق ضوابط و دستورالعمل های که توسط معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی رییس جمهور تهیه و ابلاغ می گردد، قراردادهای ثبت شده در پایگاه و بالاترین مقام مالی دستگاه مکلف است اطمینان حاصل نماید که متن قراردادهای مربوط به معاملات متوسط و بالاتر به روش مناقصه، مزایده، ترک تشریفات و غیره که از سوی دستگاه متبوع منعقد شده و همچنین اسناد و ضمایم آن ها و هرگونه الحاق، اصلاح، فسخ، ابطال و خاتمه قرارداد پیش از موعد و تغییرات آن ها و نیز کلیه پرداخت ها در پایگاه، ثبت و اطلاع رسانی شده است و هرگونه دریافت و پرداخت بابت

غیردولتی، شرکت های دولتی و دستگاه های که شمول قانون بر آن ها مستلزم ذکر یا تصریح نام است از قبیل شرکت ملی نفت ایران، سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بانک ها و بیمه های دولتی موضوع مواد ۱ تا ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری و واحدهای زیرنظر مقام رهبری اعم از نظامی و غیرنظامی و تولیت استان های مقدس با موافقت ایشان و شوراهای اسلامی شهر و روستا و مؤسسات خصوصی حرفه ای عهده دار مأموریت عمومی که مطابق قوانین و مقررات، بخشی از وظایف حاکمیتی را بر عهده دارند، مانند کانون کارشناسان رسمی دادگستری، سازمان نظام پزشکی و سازمان نظام مهندسی مشمول این آیین نامه می باشند.
بر این اساس، اشخاص موضوع ماده ۲ مکلفند قراردادهای مربوط به معاملات متوسط موضوع جزء ۲ ماده ۳ قانون برگزاری مناقصات و قراردادهای مربوط به معاملات بزرگ موضوع جزء ۳ ماده ۳

امضای قرارداد جدید گازی میان ایران و عراق

کرد؛ بر این اساس قرارداد اولیه ای به منظور صادرات روزانه ۲۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی امضا شده بود.

با این توافق قرار بود روزانه از مسیر خط لوله ششم سراسری و از منطقه دهلران گاز به عراق صادر شود، هم اکنون ساخت خطوط و تأسیسات صادرات گاز از این مسیر حدود ۷۰ تا ۷۵ درصد پیشرفت اجرایی دارد.

گاز مورد نیاز عراق تا تابستان با تکمیل مراحل ساخت خطوط قابلیت انتقال را دارد، علاوه بر این با بهره برداری از ۵ فاز جدید پارس جنوبی شامل فازهای ۱۲، ۱۵ تا ۱۸ پارس جنوبی مشکلمی که در تأمین این حجم گاز قرار بود تولید زود هنگام گاز از ۵ فاز ۱۲، ۱۵، ۱۶ و ۱۷ و ۱۸ پارس جنوبی تا پیش از زمستان ۱۳۹۱ آغاز شود که برنامه تولید گاز از این فازهای مشترک گازی به سال ۱۳۹۲ م موکل شده است.

را براساس یک قرارداد و بر مبنای قیمت های بین المللی وارد می کند که این میزان گاز برای تولید دو هزار و ۵۰۰ مگاوات برق استفاده خواهد شد. این خط لوله از میدان گازی منصوریه در نزدیکی مرز ایران در استان دیاله عراق عبور خواهد کرد و سوخت مورد نیاز یک نیروگاه تولید برق در شهر صدر و یک نیروگاه دیگر در حوالی شمال بغداد را تأمین خواهد کرد. این خط لوله طرف ۱۸ ماه تکمیل خواهد شد. جواد اوچی پیشتر با اشاره به امضای دو قرارداد برای صادرات گاز طبیعی به عراق، گفته بود: پس از توافق نهایی با پاکستان و آغاز ساخت خط لوله صدور گاز به این کشور، با کشور عراق هم برای صادرات گاز از ۲ مسیر جداگانه به توافق دست یافتیم.

معاون وزیر نفت با اعلام این که از سال گذشته عملیات ساخت خط لوله صادرات گاز به بغداد و برخی از نیروگاه های شمال و مرکز این کشور همسایه آغاز شده بود، تصریح

معاون امور بین الملل رییس جمهور با اعلام این که یکی از اهداف صادرات برق به عراق، همسایه، وزارت نیرو عراق هم از امضای یک قرارداد جدید خرید گاز از ایران خبر داد. به گزارش مهر، با افزایش صادرات برق ایران به عراق، شمارش معکوس به منظور آغاز صادرات گاز طبیعی و به ویژه گازهای ترش پارس جنوبی به عراق هم آغاز شده است. براساس برنامه زمان بندی تعریف شده در وزارت نفت باید در تابستان سال جاری اولین قرارداد صادرات گاز طبیعی ایران از غرب کشور به بغداد با ظرفیت نهایی ۲۵ میلیون مترمکعب در روز عملیاتی شود.

علی سعیدلو با اشاره به امضای قراردادهای جدید صنعتی و اقتصادی بین تهران - بغداد، گفت: در حال حاضر نزدیک به یک هزار و ۳۰۰ مگاوات برق به عراق صادر می شود که پیش بینی می شود به زودی حدود ۱۵۰ مگاوات دیگر به حجم صادرات برق ایران به این کشور همسایه افزوده شود.

وزارت صنت اشتباهات خود را به گردن شورای رقابت نیندازد

رییس شورای رقابت با بیان این که این شورا در طول مدت فعالیت خود اقداماتی صورت داده که در کشور سابقه نداشته است گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت شکست خود را بر گردن شورا نیندازد.
به گزارش ایسنا، جمشید پژویان ضمن انتقاد از برخی از اظهار نظر ها بدون پشتوانه نسبت به اقدامات شورای رقابت عنوان کرد: اگر خودروسازان متضرر شده اند به دلیل اقدامات وزارت صنعت، معدن و تجارت بوده که در سال ۹۰

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد مناقصه ای را، با شرایط ذیل برگزار نماید.

داوطلبان واجد شرایط دارای شناسه ملی اشخاص حقوقی ایرانی می توانند از زمان درج اولین نوبت آگهی با ارائه معرفی نامه کتبی در ساعات اداری (شنبه تا سه شنبه ۷-۱۶ و چهارشنبه ها ۷-۱۵) به دفتر امور قراردادهای واقع در کرمان - بلوار ۲۲ بهمن، حد فاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه، شرکت گاز استان کرمان، طبقه همکف، ساختمان مهندسی مراجعه و اسناد ارزیابی کیفی را، حداکثر تا ۷ روز تقویمی پس از تاریخ چاپ آخرین نوبت آگهی دریافت و با توجه به مفاد آن مدارک مورد نیاز را تهیه، تنظیم و تکمیل و حداکثر تا ۱۴ روز تقویمی به نشانی فوق تسلیم نمایند. بدیهی است توزیع اسناد مناقصه منوط به ارزیابی کیفی مناقصه گران توسط کمیته فنی و بازرگانی می باشد (نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی رسید بانکی) متقاضیان می بایست جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت www.nigc-kerman.ir و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات <http://iets.mporg.ir> مراجعه و نسبت به ثبت نام در سایت پایگاه اطلاع رسانی مناقصات اقدام نمایند.

ردیف	کد فراخوان	موضوع	مرحله تعداد	تعداد نوبت	شماره مناقصه	مدت زمان اجرا (روز)	مبلغ تضمین (ریال)
۱	۱.۳۳۱.۸۲۱	تهیه مصالح و اجرای ۲۲۵۰۰ متر توسعه شبکه و نصب ۳۶۷ عدد علمک در شهرستان بافت و رابر	یک	دو	۲۳-۹۲	۲۷۰ روز	۲۲,۰۰۰,۰۰۰

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

در شرکت نفت و گاز کارون انجام گرفت

ساخت ۱ میلیارد تومان تجهیزات نفتی

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون گفت: به منظور خود کفایی در تأمین نیازها، ساخت ۱۹ قطعه از ماشین آلات فرآیندی صنعت نفت به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در سال جاری به سازندگان داخلی واگذار خواهد شد.

به گزارش «منابعنامه» محسن دهانزاده افزود: این قطعات مربوط به ماشین آلات دوار شامل تلمبه ها و کمپرسورها است که از پرمصرف ترین قطعات تجهیزات صنعت نفت محسوب می شوند.

واگذار خواهد شد.

دهانزاده تصریح کرد: در سال گذشته در زمینه ساخت و تعمیر قطعات ماشین آلات فرآیندی توسط شرکت های داخلی، ۲۲۲ قلف با ارزش بیش از ۱۲ میلیارد ریال ساخته شد که صرفه جویی قابل توجهی به دنبال داشته است.

رونمایی از تمبر یادبود تندیس زرین تعالی سازمانی فولاد مبارکه اصفهان

هم زمان با برگزاری مراسم بیستمین جشن بهره وری در فولاد مبار که اصفهان با حضور مدیرعامل، معاونین، مدیران فولاد مبارکه و مهندس رجالی مدیرکل پست استان اصفهان، علی جعفری رییس پست شهرستان مبارکه از تمبر یادبود تندیس زرین تعالی سازمانی فولاد مبارکه اصفهان که به همت روابط عمومی شرکت طراحی و با هماهنگی اداره کل پست استان اصفهان به چاپ رسید رونمایی شد. به گزارش «منابعنامه» مدیر روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه در این خصوص گفت: در راستای جاودانه نگه داشتن سرآمدی شرکت فولاد مبارکه اصفهان در کسب تندیس زرین تعالی سازمانی کشور و ارج نهادن به تلاش کارکنان در تمامی ابعاد سازمانی این اقدام ارزشمند صورت گرفت تا با ثبت این رویکرد بزرگ، آیندگان ایران اسلامی از اقدامات انجام گرفته در مادر صنعت فولاد کشور آگاهی یابند و الگویی برای سایر سازمان ها و شرکت های کشور شود.

آموزش مهندس ناظر حفاری برای پروژه های کلید در دست

رییس اداره آموزش از برگزاری دوره های آموزشی کمیاتی من (مهندس ناظر حفاری) جهت پروژه های حفاری EPD خبر داد. به گزارش «منابعنامه» رییس اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی با اشاره به نقش متخصصان مجرب در پیشبرد پروژه های حفاری و افزایش بهره وری در عملیات حفاری اظهار کرد: پروژه محوری، یکی از برنامه های راهبردی ملی حفاری است، بر همین اساس تأکون بیش از ۳۰ نفر از دانش آموختگان ممتاز کارشناسی ارشد مهندسی نفت پس از طی مراحل اداری جذب شرکت گردیدند تا ضمن گذراندن دوره های تئوری و عملی در سمت مهندس ناظر حفاری در پروژه های حفاری مشغول به کار شوند.

مهدی مهران تصریح کرد: ۴۷۰ ساعت آموزش تئوری و کارگاهی و یک هزار و ۵۰۰ ساعت آموزش عملی بر روی دستگاه های حفاری با استفاده از استادان دانشگاه ها، کارشناسان حفاری برای کارآموزان برنامه ریزی آموزشی صورت گرفته است. مهران بیان کرد: تمامی سرفصل های آموزشی دوره مذکور باهماهنگی کارشناسان اداره آموزش و متخصصین پروژه ها برنامه ریزی و به اجرا در می آید تا کادرفنی مورد نیاز پروژه هادر آینده تأمین گردد.

روابط عمومی: ۰۲۷ ۰۳۰ ۶۶۵۵

فکس: ۰۲۷ ۰۳۷ ۶۶۹۲

www.dmngo.ir

info@dmngo.ir

بنیاد خیریه

دستهای مهربان

ویژه ایتم و زنان سرپرست خانوار

شرکت پتروشیمی بوعلی سینا در نظر دارد عملیات مربوط مناقصه خرید Cable Turn Bckle درخواست شماره ۹۱۱۰۵۰۰-KBD مجتمع خود واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی سایت ۴، را از طریق مناقصه یک مرحله ای به شرکت های توانمند در این زمینه واگذار نماید.

۱- مهلت دریافت اسناد، یک هفته پس از انتشار نوبت دوم آگهی به نشانی مندرج در بند ۵.

۲- آخرین مهلت تسلیم پاکات پیشنهادی و محل تحویل، دو هفته پس از خاتمه مهلت دریافت اسناد به نشانی مندرج در بند ۵.

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۹,۳۴۰,۸۰۰ (سی و نه میلیون و سیصد و چهل هزار و هشتصد) ریال بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا وجه نقد.

۴- بازگشایی پاکات در تاریخ ۹۲/۰۴/۳۱ انجام خواهد شد.

۵- متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر در شماره تلفن ۰۶۵۲۲۴۵۳۷۴۶ و دریافت اسناد مناقصه به نشانی: دفتر امور پیمانها واقع درماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی(ره) سایت ۴، شرکت پتروشیمی بوعلی سینا یا به سایت اینترنتی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا: www.BSPC.ir مراجعه نمایند.

کد فراخوان فوق الذکر در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات ۱۳۲۹۹۹۶ می باشد.

روابط عمومی شرکت پتروشیمی بوعلی سینا

